
12/11/2013 12:51:54 

DNI37007420 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 1 de 4 

ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

CONTRATACION DIRECTA  Tipo: 183  Número: 2013  Ejercicio: 

DE BAJO MONTO  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

11 - 2422 / 2013  Expediente Nro: 

ELECTRICIDAD Y TELEFONIA  Rubro Comercial: 

INSUMOS DE ELECTRICIDAD Y TELEFONÍA  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1 

2 

3 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 12 de Noviembre de 2013 

 100,00 

 100,00 

 100,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

258-00723-0001 

258-00723-0005 

279-00644-0544 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

PRECINTOS PLASTICOS; TIPO AJUSTABLE - TRABAS DE 
SEGURIDAD 6 -. 

PRECINTOS PLASTICOS; TIPO AJUSTABLE - TRABAS DE 
SEGURIDAD 4 -. 

TORNILLOS; RANURA PLANA - MATERIAL ACERO - DIAMETRO 

6mm - LARGO 4Cm -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 2 

 1 

 2 

 1 

 2 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 30-69512650-2 

 27-10361280-8 

 30-69512650-2 

 27-10361280-8 

 30-69512650-2 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

DOS SANTOS ALICIA 

AGNETWORKS S.A. 

DOS SANTOS ALICIA 

AGNETWORKS S.A. 

DOS SANTOS ALICIA 

AGNETWORKS S.A. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

 3,000000 

 0,650000 

 3,000000 

 0,450000 

 3,800000 

 58,150000 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

 100,00 

 100,00 

 100,00 

 100,00 

 100,00 

 100,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 

IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

Total 

IVA 

 300,00 

 65,00 

 300,00 

 45,00 

 380,00 

 5.815,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 



12/11/2013 12:51:54 

DNI37007420 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 2 de 4 

4 

5 

6 

7 

8 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

 20,00 

 10,00 

 10,00 

 30,00 

 50,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

M 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

293-00360-0000 

293-00360-0000 

293-01033-0006 

293-01136-0130 

293-01451-0114 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

FICHAS TOMACORRIENTE;. 

FICHAS TOMACORRIENTE;. 

CINTAS AISLADORAS; MATERIAL PVC - ANCHO 12mm - 
LONG.DE CUERPO 50M -. 

LAMPARA HALOGENA; POTENCIA 150W - TENSION 220V - 
FLUJO LUMINOSO 1400LM - VIDA MEDIA 2000H - EFICIENCIA 
ENERGETICA GRADO B -. 

CABLECANALES; MATERIAL PVC - MEDIDA 100 X 50mm - 
CONDUCTO 4 -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 2 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 30-69512650-2 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

DOS SANTOS ALICIA 

DOS SANTOS ALICIA 

DOS SANTOS ALICIA 

DOS SANTOS ALICIA 

DOS SANTOS ALICIA 

AGNETWORKS S.A. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

Op- 

ción 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

 58,000000 

 198,000000 

 49,000000 

 71,000000 

 122,000000 

 105,650000 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

 20,00 

 10,00 

 10,00 

 30,00 

 50,00 

 50,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 

IVA 

% 

IVA 

% 

IVA 

% 

IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 1.160,00 

 1.980,00 

 490,00 

 2.130,00 

 6.100,00 

 5.282,50 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 



12/11/2013 12:51:54 

DNI37007420 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 3 de 4 

9 

10 

11 

12 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 1,00 

 25,00 

 3,00 

 10,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

293-04362-0000 

293-06568-0025 

293-06568-0000 

434-00142-0002 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CABLES P/ELECT;. 

ARTEFACTOS P/ILUMINACION; TIPO INTERIOR - MODELO 
ABIERTO - MATERIAL ALUMINIO ANODIZADO - LAMPARA 
FLUORESCENTE COMPACTA X 4UN -. 

ARTEFACTOS P/ILUMINACION;. 

TELEFONOS CON CABLE; CANT.LINEAS 1 - MEMORIA 12 - 
OPERAC. MANOS LIBRES SIN -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

 1 

 1 

 2 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 30-69512650-2 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

DOS SANTOS ALICIA 

DOS SANTOS ALICIA 

DOS SANTOS ALICIA 

DOS SANTOS ALICIA 

AGNETWORKS S.A. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

Op- 

ción 

Op- 
ción 

 596,000000 

 1.860,000000 

 980,000000 

 990,000000 

 205,650000 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 1,00 

 25,00 

 3,00 

 10,00 

 10,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 

IVA 

% 

IVA 

% 
IVA 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 

IVA 

 596,00 

 46.500,00 

 2.940,00 

 9.900,00 

 2.056,50 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 



 

12/11/2013 12:51:54 

DNI37007420 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 4 de 4 

1 

2 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

DOS SANTOS ALICIA 

AGNETWORKS S.A. 

Identificación 

Identificación 

 27-10361280-8 

 30-69512650-2 

CUIT 

CUIT 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 


