

Ministerio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

ANEXO CUADRO COMPARATIVO

Lugar y Fecha	CAPITAL FEDERAL, 12 de Noviembre de 2013
Nombre del Organismo Contratante	ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION

Tipo:	CONTRATACION	DIRECTA	Número: 183	Ejercicio: 2013
Clase:	DE BAJO MONTO)	-	
Modalidad:	SIN MODALIDAD			
Expediente	Nro:	11 - 2422 / 2013		
Rubro Come	ercial:	ELECTRICIDAD Y TELEFONIA		
Objeto de la	contratación:	INSUMOS DE ELECTRICIDAD Y TELE	FONÍA	

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO

Renglón Pliego №	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
1	100,00	UN	258-00723-0001	PRECINTOS PLASTICOS; TIPO AJUSTABLE - TRABAS DE SEGURIDAD 6

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	3,000000	100,00	0	0	300,00	
2	30-69512650-2	AGNETWORKS S.A.	1	0,650000	100,00	0	0	65,00	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
2	100,00	UN	258-00723-0005	PRECINTOS PLASTICOS; TIPO AJUSTABLE - TRABAS DE SEGURIDAD 4

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	3,000000	100,00	0	0	300,00	
2	30-69512650-2	AGNETWORKS S.A.	1	0,450000	100,00	0	0	45,00	

Renglón Pliego N	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
3	100,00	UN	279-00644-0544	TORNILLOS; RANURA PLANA - MATERIAL ACERO - DIAMETRO 6mm - LARGO 4Cm

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	3,800000	100,00	0	0	380,00	
2	30-69512650-2	AGNETWORKS S.A.	1	58,150000	100,00	0	0	5.815,00	



9/dinisterio de Salud
Secretaria de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias
ADMINISTRACION NACIONAL
DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD
"DR. CARLOS G. MALBRAP"

Renglór Pliego N		Unidad de Medida	Cóc	digo del Catalogo		Descripción				
4	20,00	UN		293-00360-000	0 FICHAS	FICHAS TOMACORRIENTE;.				
Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo	
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1 1	58 000000	20.00	Ιn	ا ا	1 160 00		

Renglón Pliego N		Unidad de Medida	Código del Catalogo Descripción						
5	10,00	UN		293-00360-0000	FICHAS	TOMA	CORRIENTE		
Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo

L				0.0	Officario	0.0.1				,
	1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	198,000000	10,00	0	0	1.980,00	
_										

Rengló Pliego I		Unidad de Medida	Código del Catalogo			Descripción				
6 10,00		UN	293-01033-0006 CINTAS AISLADORAS; MATERIAL PVC - ANCHO 12mm - LONG.DE CUERPO 50M					1O 12mm -		
Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo	
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	49,000000	10,00	0	0	490,00		

Renglón Pliego N		Unidad de Medida	Códi	go del Catalogo				Descripción	
7	30,00	UN		293-01136-01	FLUJO	LUMING		TENCIA 150W - TE - VIDA MEDIA 200	
Sobre	CUIT	Identificación	Op-	Precio	Cantidad	%	Total	Total	Bonif %

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	71,000000	30,00	0	0	2.130,00	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
8	50,00	М	293-01451-0114	CABLECANALES; MATERIAL PVC - MEDIDA 100 X 50mm - CONDUCTO 4

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	122,000000	50,00	0	0	6.100,00	
2	30-69512650-2	AGNETWORKS S.A.	1	105,650000	50,00	0	0	5.282,50	



9/dinisterio de Salud
Secretaria de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias
ADMINISTRACION NACIONAL
DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD
"DR. CARLOS G. MALBRAP"

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
9	1,00	UN	293-04362-0000	CABLES P/ELECT;.
Cabral	CUIT I	Idoutificación	lon l Brasia lo	Contided 9/ Total Total Benif 9/

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	596,000000	1,00	0	0	596,00	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
10	25,00	UN	293-06568-0025	ARTEFACTOS P/ILUMINACION; TIPO INTERIOR - MODELO ABIERTO - MATERIAL ALUMINIO ANODIZADO - LAMPARA FLUORESCENTE COMPACTA X 4UN

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	1.860,000000	25,00	0	0	46.500,00	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
11	3,00	UN	293-06568-0000	ARTEFACTOS P/ILUMINACION;.

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	980,000000	3,00	0	0	2.940,00	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
12	10,00	UN	434-00142-0002	TELEFONOS CON CABLE; CANT.LINEAS 1 - MEMORIA 12 - OPERAC. MANOS LIBRES SIN

	Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
	1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	990,000000	10,00	0	0	9.900,00	
ſ	2	30-69512650-2	AGNETWORKS S.A.	1	205,650000	10,00	0	0	2.056,50	



9/tinisterio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CALLOS G. MALBRAN"

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
1	DOS SANTOS ALICIA	27-10361280-8

Condición de Pago:	30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION
_	DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta:	60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA
	DEL ACTO DE APERTURA

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
2	AGNETWORKS S.A.	30-69512650-2

Condición de Pago:	30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION
_	DEFINITIVA DEL RIEN O SERVICIO

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA